平成27年６月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

（コード番号：４５９１ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員管理部長長 宮 﨑 正 是

TEL. 03－3440－3303

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更及び人事異動について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、現在締結している共同研究契約の下で対象となっているプロジェクトの開

発ステージを上げるとともに、国内外の新たな製薬企業とのアライアンスや医薬品関

連企業との協力関係構築の一層の強化、および新規事業プロジェクトを推進し、持続

的な成長を実現してまいります。

このため当社は、製薬企業等との提携等に関する事業戦略に係る意思決定の迅速化

と、業務遂行体制を強化すべく、以下の変更を実施いたします。

２．組織変更（平成27年７月１日付）

事業開発部を新設し、事業開発部、探索研究部、開発研究部、知財・調査企画部、

管理部そして内部監査室の５部１室体制といたします。なお、平成26年11月１日付で

探索研究部内に新設いたしましたiPSプロジェクト室は、事業開発部に移管し本プロジ

ェクトの一層の強化を図ってまいります。

３．役員の委嘱変更（平成27年７月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

宮川 伸
取締役執行役員

探索研究部長 兼 事業開発部長

取締役執行役員

探索研究部長

以 上